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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 62 

став 4 од Законот за локалната  самоуправа 

(“Сл.весник на Р.Македонија” бр.5/2002) и член 62 

став 1 точка 3, член 68 и 97 од Статутот на 

Општина Крушево (“Сл.гласник на Општина 

Крушево” бр.1/2007, 16/2014, 7/19 и 7/20), 

Градоначалникот на Општина Крушево донесе:          

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување на актите донесени на 

11-та седница на Советот на Општина 

Крушево 

одржана на ден 12.05.2022 год. 

 

1.СЕ ОБЈАВУВААТ актите донесени на 11-та 

седница на Советот на Општина Крушево, одржана 

на 12.05.2022 година. 

2.Актите на Советот на Општина Крушево да се 

објават во Службен гласник на Општина Крушево. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во службен гласник на 

Општина Крушево. 

Бр.09-672/1 од 13.05.2022 г. Крушево 

Градоначалник на Општина Крушево  

м-р Томе Христоски, с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/2002), а во врска со член 35 став 2 од 

Законот за заштита и спасување („Сл.весник на РМ“ 

бр.36/04; 49/04; 86/08; 124/10; 18/11; 41/14; 129/15; 

71/16; 106/16; 83/18 и „Сл.весник на РСМ“ 

бр.215/21), член 34 од Законот за вработените во 

јавниот сектор („Сл.весник на РМ“ бр.27/14; 199/14; 

27/16; 35/18; 198/18 и „Сл.весник на РСМ“ 

бр.143/19; 14/20; 95/20 и 302/20)  и член 62 став 1 

точка 16 од Статутот на Општина Крушево 

(„Сл.гласник на Општина Крушево“ бр.1/2007; 

16/14; 7/19 и 7/20), Градоначалникот на Општина 

Крушево, донесе: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за назначување на одговорно лице за  

заштита и спасување 

 

1.КИРЕ НИКОЛОСКИ, вработен во Општина 

Крушево се назначува за одоговорно лице за 

заштита и спасување, за извршување на стручните 

работи во врска со надлежностите на Општина 

Крушево во областа на заштитата и спасувањето. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на 

неговото донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Крушево. 

 Бр.09-673/1 од 13.05.2022 г. Крушево 

 Градоначалник на Општина Крушево  

 м-р Томе Христоски, с.р. 

 

Врз основа на член 94 од Статутот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево“ 

бр.1/2007; 16/2014, 7/19 и 7/20) и член 110 и 150  од 

Деловникот за работа на Советот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/2008), Советот на Општина Крушево на 11-та 

седница, одржана на 12.05.2022 година го донесе 

следниот:  

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

СЕ УСВОЈУВА записникот од 10-та седница 

на Советот на Општина Крушево, одржана на 

11.04.2022 година. 

 

Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на општината 

Крушево, согласно член 62 став 4 од Законот за 

локална самоуправа (“Сл.весник на Р.Македонија” 

бр.5/2002). 

Бр.08-653/3 од 12.05.2022 година Крушево 

Претседател на Совет на Општина Крушево 

Андреј Николоски, с.р. 

 

 

 

   С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К 
НА ОПШТИНА КРУШЕВО 

13.05.2022 год.          Бр.V 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ” бр.5/2002), член 21 став 1 точка 38 и 50 од 

Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник на 

Општина Крушево” бр.1/2007; 16/2014; 7/2019 и 

7/2020) и одредбите од Методологијата за 

определување на критериуми за доделување на 

финасиска поддршка на здруженија и фондации од 

Буџетот на Општина Крушево бр.08-423/11 од 

05.04.2018 година, Советот на Општина Крушево, 

на седницата одржана на 12.05.2022 година, 

донесе: 

 

О  Д Л  У  К  А 

за доделување на финансиски средства 

на здруженија и фондации од 

Буџетот на Општина Крушево 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се врши распределба на 

финансиски средства за финансирање на проекти 

на здруженија и фондации од Буџетот на Општина 

Крушево за 2022 година. 

 

Член 2 

Финансиските средства од Буџетот на Општина 

Крушево во вкупен износ од 280.000,00 денари се 

распределени и доделени на следниов начин: 

 

1. Црвен крст на Република Северна Македонија-

Општинска организација Крушево ООЦК 

Крушево, 20.000,00 денари, по Годишна програма; 

2. Здружение за спортски Риболовен клуб МРЕНА 

– 1987 Крушево, 25.000,00 денари, по Годишна 

Програма; 

3. Здружение Одбојкарски Клуб “СИНАЛКО” од 

Крушево, 41.000,00 денари, по Годишна Програма;  

4. Здружение Фудбалски клуб ФК ПИТУ ГУЛИ 

Крушево, 41.000,00 денари, по Годишна Програма; 

5. Пинг понгарски клуб “Крушево”-Крушево – 

ППК “Крушево”, 41.000,00 денари, по Годишна 

Програма; 

6. Фудбалски клуб ФК БУЧИН с.Бучин Крушево,  

39.000,00 денари, по Годишна Програма; 

7. НВО Центар за хумани односи Крушево, 

33.000,00 денари, по Годишна Програма; 

8. Здружение за Нордиско скијање и бијатлон 

СКИИ СПАРТАК Крушево, 20.000,00 денари, по 

Годишна Програма; 

9. Клуб за бијатлон Гумење Крушево, 20.000,00 

денари, по Годишна Програма;  

 

Член 3 

Општина Крушево на својата веб-страна ќе ги 

објави резултатите од повикот и целосниот 

извештај за распределба на средствата со 

доделената сума и називот на здружението и 

фондацијата. 

Општина Крушево ќе ги информира 

здруженијата и фондациите за доделените средства 

за календарската година. 

 

Член 4 

По донесување на одлуката и нејзиното јавно 

објавување, Општина Крушево и здруженијата или 

фондациите кои имаат добиено средства, во рок од 

15 (петнаесет) дена од стапувањето во сила на 

одлуката, склучува договор со кој се регулираат 

меѓусебните права и обврски.  

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавување во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

Бр.08-653/4 од 12.05.2022 година Крушево 

Претседател на Совет на Општина Крушево 

Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 4, член 36 

став 1 точка 4 и 10 и член 64  од Законот за 

локалната самоуправа (“Сл.весник на РМ” 

бр.5/2002), член 5; 8б и 8в, од Законот за јавни 

претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96; 6/02; 

40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 119/13; 

41/14; 138/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18; 35/19 и 

“Сл.весник на РСМ“ бр.275/19 и 89/22) и член 21 

став 1 точка 33 и 38 и член 132 од Статутот на 

Општина Крушево (“Сл.гласник на Општина 

Крушево” бр.1/2007, 16/14, 7/19 и 7/20), Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на 

12.05.2022 година, донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

за доделување на парични средства 

на ЈП „Комуна“ Крушево 

 

Член 1 

Со оваа Одлука Советот на Општина Крушево, 

како основач, одобрува да се доделат парични 

средства на ЈП “Комуна” Крушево од Буџетот на 

Општина Крушево. 
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Член 2 

Средствата во висина од 400.000,00  денари ЈП 

“Комуна” Крушево должна е да ги користи за 

извршување на основните дејности за кои е 

основана.  

Член 3 

ЈП “Комуна” Крушево е должна наменски да ги 

потроши средствата од член 2 на оваа Одлука, 

согласно одредбите за транспарентност и водење 

на сметководствена евиденција од Законот за јавни 

претпријатија. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавување во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

Бр.08-653/5 од 12.05.2022 година Крушево 

Претседател на Совет на Општина Крушево 

Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот 

за локална самоуправа (“Сл.весник на Р.М.” 

бр.5/2002), член 32 став 2 од Законот за 

финансирање на Единиците на локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ.” бр.61/2004; 96/2004; 67/07; 

156/09; 47/11; 192/15 и 209/18) и член  21 став 1 

точка 4 и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(„Сл.гласник на Општина Крушево“ бр.1/2007, 

16/2014, 7/2019 и 7/2020), Советот на Општина 

Крушево, на седницата одржана на 12.05.2022 

година, го донесе следниот:   

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на кварталниот Извештај за 

извршување на Буџетот 

на Општина Крушево за периодот од 

01.01.2022 год. до 31.03.2022 год. 

 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА кварталниот Извештај за 

извршување на Буџетот на Општина Крушево за 

периодот од 01.01.2022 год. до 31.03.2022 год.   

 

2. Овој  Заклучок влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

Бр.08-653/6 од 12.05.2022 година Крушево 

Претседател на Совет на Општина Крушево 

Андреј Николоски, с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 36, став 1 точка 10 и 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

Р.Македонија” бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 

38, 49 и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(“Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 

16/2014, 7/19 и 7/20) и член 2, 3 и 4 од одлуката за 

определување на критериуми за доделување на 

финансиска помош од Буџетот на Општина 

Крушево бр.07-669/10 од 15.06.2009 година, а по 

Барање бр.08-552/1 од 12.04.2022 година од 

Стојанка Андрееска  од Крушево, Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на 

12.05.2022 година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на финансиски средства 

 

1.  ДА СЕ ИСПЛАТИ сума од 5.000,00 (пет 

илјади)  денари  по барање бр.08-552/1 од 

12.04.2022 година од Стојанка Андрееска од 

Крушево ул.„Мише Ефтим“ бр.30 со ЕМБГ 

3003971445025; 

 

2. Средствата да бидат  исплатени на сметка 

бр.200002059707595, депонент Стопанска Банка 

АД Скопје, од сметката на Буџетот на Општина 

Крушево. 

 

3.Ова Решение влегува во сила со денот на 

неговото донесување. 

Бр.08-653/9 од 12.05.2022 година Крушево 

Претседател на Совет на Општина Крушево 

Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36, став 1 точка 10 и 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

Р.Македонија” бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 

38, 49 и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(“Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 

16/2014, 7/19 и 7/20) и член 2, 3 и 4 од одлуката за 

определување на критериуми за доделување на 

финансиска помош од Буџетот на Општина 

Крушево бр.07-669/10 од 15.06.2009 година, а по 

Барање бр.08-566/1 од 14.04.2022 година од 

Гордана Пажик  од Крушево, Советот на Општина 

Крушево на седницата одржана на 12.05.2022 

година, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на финансиски средства 

 

1.  ДА СЕ ИСПЛАТИ сума од 5.000,00 (пет 

илјади)  денари  по барање бр.08-566/1 од 

14.04.2022 година од Гордана Пажик од Крушево 

ул.„Коча Миленку“ бр.70 со ЕМБГ 0605971448007; 

 

2. Средствата да бидат  исплатени на сметка 

бр.200001425768363, депонент Стопанска Банка 

АД Скопје, од сметката на Буџетот на Општина 

Крушево. 

 

3.Ова Решение влегува во сила со денот на 

неговото донесување. 

Бр.08-653/10 од 12.05.2022 година Крушево 

Претседател на Совет на Општина Крушево 

Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36, став 1 точка 10 и 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

Р.Македонија” бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 

38, 49 и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(“Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 

16/2014, 7/19 и 7/20) и член 2, 3 и 4 од одлуката за 

определување на критериуми за доделување на 

финансиска помош од Буџетот на Општина 

Крушево бр.07-669/10 од 15.06.2009 година, а по 

Барање бр.08-564/1 од 14.04.2022 година од Наум 

Волчески   од Крушево, Советот на Општина 

Крушево на седницата одржана на 12.05.2022 

година, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на финансиски средства 

 

1.  ДА СЕ ИСПЛАТИ сума од 5.000,00 (пет илјади)  

денари  по барање бр.08-564/1 од 14.04.2022 

година од Наум Волчески од Крушево ул.„8-ми 

Септември“ бр.32 со ЕМБГ 2901968443016; 

 

2. Средствата да бидат  исплатени на сметка 

бр.240207011737945, депонент УНИ Банка АД 

Скопје, од сметката на Буџетот на Општина 

Крушево. 

 

3.Ова Решение влегува во сила со денот на 

неговото донесување. 

Бр.08-653/11 од 12.05.2022 година Крушево 

Претседател на Совет на Општина Крушево 

Андреј Николоски, с.р. 
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